
ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE JUCURUTU

SECRETARIA MUNICIPAL DE GABINETE CIVIL
EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 022/2025 PROC.

ADMINISTRATIVO Nº 13020001/2025 – INEXIGIBILIDADE Nº 008/2025

CONTRATANTE: Município de Jucurutu/ RN;
CONTRATADA: UNIAO DOS DIRIGENTES MUNICIPAIS
DE EDUCACAO DO RN - CNPJ: 00.596.662/0001-76;
OBJETO: CONTRATAÇÃO DA FILIAÇÃO DA
PREFEITURA MUNICIPAL DE JUCURUTU À UNIÃO DOS
DIRIGENTES MUNICIPAIS DE EDUCAÇÃO DO RIO
GRANDE DO NORTE (UNDIME/RN), PELO PERÍODO DE
01 (UM) ANO; VALOR GLOBAL: R$ 3.124,00 (três mil,
cento e vinte e quatro reais); VIGÊNCIA: O prazo de vigência
inicial da contratação é de 12 (doze) meses, nos termos do art.
105 da Lei nº 14.133/2021. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: I
- Gestão/Unidade: 07.007 – Secretaria Municipal de Educação
e Cultura; II - Fontes de Recursos: 15001001 - Recursos não
Vinculados de Impostos - Despesas com manutenção e
desenvolvimento do ensino. III - Programa de Trabalho: 0012 -
EDUCAÇÃO PARA TODOS. IV - Elemento de Despesa:
3.3.90.39.0- OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS -
PESSOA JURÍDICA; V – Projeto/Atividade: 2011
MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DO ENSINO BÁSICO.
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: art. 74, caput, da Lei nº
14.133/2021, in verbis; SUBSCRITORES: Iogo Nielson de
Queiroz e Silva – Pelo Contratante e Joária de Araújo Vieira -
Pela Contratada.
 
Jucurutu/ RN, 17 de fevereiro de 2025.
 
IOGO NIELSON DE QUEIROZ E SILVA
Prefeito Municipal
 

Publicado por:
Aldimaria Domingos da Silva

Código Identificador:0B675810

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 18/02/2025. Edição 3479
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/

18/02/2025, 08:08 PREFEITURA MUNICIPAL DE JUCURUTU

https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/0B675810/d1727f56cb9f5dac30a37ce2f3de170ed1727f56cb9f5dac30a37ce2f3de170e 1/1


